

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองกนกน้อย หมู่ที่ ๑ ตำบลรอบเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมพื้นที่โดยเฉลี่ย ๒-๒-๑๐ ไร่ (๔,๐๔๐.๐๐ ตารางเมตร) ลึก ๒.๕๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดพื้นที่โดยเฉลี่ย ๒-๒-๑๐ ไร่ (๔,๐๔๐.๐๐ ตารางเมตร) ลึก ๕.๗๕ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๓๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (รวมค่าขนย้าย) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานขุดลอก
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุตม	/	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกิตติพงษ์ คำทราย	/	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายชาย วงศ์จอม	/	ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ขุดลอกหนองกกน้อย

สถานที่ 1 ต.รอบเวียง อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ขนาด สภาพเดิมพื้นที่โดยเฉลี่ย 2 - 2 - 10 ไร่ (4,040.00) ตร.ม. ลึก 2.50 เมตร

ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดพื้นที่โดยเฉลี่ย 2 - 2 - 10 ไร่ (4,040.00) ตร.ม. ลึก 5.75 เมตร

หรือปริมาณตรุดดินขุดไม่น้อยกว่า 12,530.00 ลูกบาศก์เมตร (รวมค่าขนย้าย) แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่จัดทำ

กำหนดราคากลางโดย นายชาย วงศ์จอม

เมื่อ ก.ค.-63

ราคามำมีนิตเชด ณ อ.เมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 22.50 บาท/ลิตร

ข้อังที่ 1	ข้อังที่ 2	ข้อังที่ 3	ข้อังที่ 4	ข้อังที่ 5	ข้อังที่ 6	ข้อังที่ 7	ข้อังที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาตงต่อหน่วย	ราคาตง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานตงต่อหน่วย (บาท)	ค่างานตง (บาท)	Factor F	ราคาตงต่อหน่วย	ราคาตง	
1	งานถางป่า - งานถางถาง - งานถางถางและล้มต้นไม	- - -	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม.	- - -	- - -	1.3536 1.3536 1.3536	- - -	- - -	
2	งานตงตงด้วยเครื่องจักร								
3	งานขุดลอก	12,530.00	ลบ.ม.	25.61	320,893.30	1.3536	34.67	434,415.10	
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด								
	- ค่าขนย้าย	6,000.00	ลบ.ม.	10.99	65,940.00	1.3536	14.88	89,280.00	
4	งานตงถม								
	- งานตงถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร								
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
ยอดยกไป					386,833.30			523,695.10	

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคา	ราคา		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา	ราคา		
ยอดยกมา										
6	งานป้องกันกรัดเขา - งานหินทิ้ง เหลี่ยหนา 0.30 ม. - งานแผ่นใยสังเคราะห์ - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	- - - - - -	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - - - - -	- - - - - -	1.3536 1.3536 1.3536 1.3536 1.3536 -	- - - - - -	- - - - - -	- - - - -	เงินเบิกจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1
7	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ม.	-	ม.	-	-	1.3536	-	-	-	
8	งานเครื่องจักรและบานระบาย - งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม. - งานเครื่องจักรพร้อมเพลลา ขนาด กก.	- -	ชุด ชุด	- -	- -	1.3536 1.3536	- -	- -	- -	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,795.51	2,795.51	1.3056	3,649.82	3,649.82		
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					389,628.81					
รวมราคาตลาดทั้งสิ้น					527,344.92					
รวมราคาตลาดทั้งสิ้น					527,000.00					

ตัวหนังสือ (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ผอ.ส่วนวิศวกรรมมาก่อนสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ คำพราย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาย วงศ์จอม)

สถาปนิกชำนาญการ